
Swimming Team Zennevallei
CVB STZ 2024 Wildersportcomplex (BEL)  25/02/2024

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch. Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch.

Abouazar Karl 14 : 50 vrije slag 2 41.57 PR.

Abouazar Pieter 11 : 50 vrije slag 7 35.07 108% PR. 100 rugslag 9 1:32.20 94%
200 vrije slag 9 2:49.26 117% PR.

Aelen Bente 12 : 50 vrije slag 1 32.03 161% PR. 400 wisselslag 2 6:18.00 PR.

Aelen Lin 10 : 50 vrije slag 1 34.89 107% PR. 200 vrije slag 3 2:42.66 119% PR.

Amraoui Mohamed 07 : 50 vrije slag 4 28.46 104% PR. 100 rugslag 2 1:19.68 104% PR.
200 vrije slag 3 2:22.44 105% PR.

Amraoui Naila 12 : 50 vrije slag 5 40.31 127% PR. 100 rugslag 13 1:47.51 114% PR.
200 vrije slag 5 3:19.72 115% PR.

Bas Briek 10 : 50 vrije slag 1 29.78 116% PR. 400 wisselslag 2 6:00.93 113% PR.

Bas Gaston 12 : 50 vrije slag 3 33.65 113% PR. 400 wisselslag 2 7:02.25 PR.

Brynaert Jasper 07 : 200 vrije slag 1 2:10.41 96% 400 wisselslag 3 5:19.78 97%

Brynaert Jonas 07 : 50 vrije slag 2 26.69 103% PR. 400 wisselslag 5 5:30.19 108% PR.

Cleymans Karsten 02 : 50 vrije slag 1 25.57 100% 400 wisselslag 1 5:00.61 103% PR.

Cleymans Torben 08 : 200 vrije slag 1 2:03.13 100% 400 wisselslag 1 5:04.27 105% PR.

Coppens Pepijn 09 : 200 vrije slag 8 2:27.87 108% PR. 100 vlinderslag 5 1:22.76 116% PR.

De Haes Tibo 10 : 50 vrije slag Est. 31.69 104% PR. 100 vlinderslag 3 1:25.89 PR.
200 vrije slag 3 2:35.99 103% PR.

Debrie Juliette 14 : 50 vrije slag 3 43.25 PR.

Desmedt Laure 09 : 50 vrije slag Est. 33.50 106% PR.

Desmet Finn 13 : 50 vrije slag 13 40.95 PR. 100 rugslag 14 1:46.46 PR.

D'hoker Lotte 11 : 50 vrije slag 9 42.30 PR. 100 rugslag 10 1:47.21 PR.

D'Hondt Annelien 12 : 50 vrije slag Est. 36.45 PR. 100 rugslag 9 1:34.45 PR.
50 vrije slag 2 35.11 PR.

Dobbeleire Niels 13 : 50 vrije slag 12 40.15 PR. 100 rugslag 16 1:50.25 PR.

Driouiche Hiba 09 : 50 vrije slag Est. 31.92 101% PR. 400 wisselslag 1 6:19.46 PR.
100 vlinderslag 3 1:33.67 105% PR.

Driouiche Sawssane 12 : 50 vrije slag 4 39.18 130% PR. 100 rugslag 7 1:32.37 118% PR.
200 vrije slag 4 3:10.48 98%

Dumoulin Piessens Jonas 08 : 50 vrije slag Est. 28.48 110% PR. 100 rugslag 4 1:16.54 120% PR.
200 vrije slag 4 2:17.75 106% PR.

Dumoulin Piessens Elien 09 : 50 vrije slag 4 38.44 PR. 100 rugslag 6 1:44.10 PR.

Ghislain Antoine 13 : 50 vrije slag Est. 37.02 112% PR. 200 vrije slag 4 2:53.20 123% PR.
50 vrije slag 9 36.47 116% PR. 100 rugslag 8 1:33.80 109% PR.

Ghislain Emilie 07 : 200 vrije slag 2 2:34.35 104% PR. 400 wisselslag 1 6:07.57 117% PR.

Ghislain Juliette 09 : 200 vrije slag 1 2:34.53 97% 400 wisselslag 2 6:24.81 PR.

Haan Alexander 14 : 50 vrije slag 1 37.70 PR.

Haenen Colin 11 : 50 vrije slag 6 34.60 101% PR. 100 rugslag 7 1:29.67 106% PR.
200 vrije slag 7 2:44.84 118% PR.

Hallet Brent 11 : 50 vrije slag Est. 31.11 108% PR. 400 wisselslag 1 5:53.85 102% PR.
50 vrije slag 2 30.57 112% PR.

Hallet Jessen 13 : 200 vrije slag 2 2:43.04 127% PR. 100 vlinderslag 1 1:26.17 122% PR.

Henneau Lotte 10 : 50 vrije slag 3 36.05 PR. 100 rugslag 4 1:31.81 PR.

Heye Mirthe 06 : 200 vrije slag 1 2:32.97 103% PR. 400 wisselslag 2 6:19.46 PR.

Iannino Valentina 12 : 50 vrije slag Est. 30.60 123% PR. 400 wisselslag 1 6:08.41 PR.
100 vlinderslag 1 1:27.70 104% PR.

Januarius Jules 15 : 50 vrije slag 2 47.25 PR.
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Kende Ruben 12 : 50 vrije slag 7 35.48 PR. 100 rugslag 7 1:33.75 101% PR.
200 vrije slag 5 2:57.48 PR.

Kentin Shane 09 : 200 vrije slag 5 2:19.41 104% PR. 400 wisselslag 3 5:33.25 111% PR.

Lescrauwaet Manu 09 : 200 vrije slag 7 2:27.10 106% PR. 400 wisselslag 5 5:58.18 PR.

Lescrauwaet Max 12 : 50 vrije slag 2 31.37 121% PR. 100 rugslag 1 1:16.75 112% PR.
200 vrije slag 1 2:37.02 111% PR.

Leuyckx Jarne 05 : 50 vrije slag 3 27.01 PR. 100 rugslag 1 1:13.76 96%
200 vrije slag 4 2:24.05 PR.

Mechroubi Yasmina 14 : 50 vrije slag 1 40.72 PR.

Meert Vince 09 : 50 vrije slag Est. 26.44 135% PR. 100 rugslag 3 1:12.46 100% PR.
200 vrije slag 3 2:15.85 109% PR. 100 vlinderslag 4 1:08.97 103% PR.

Nazaruk Léon 13 : 50 vrije slag 6 35.38 105% PR. 100 rugslag 9 1:35.50 126% PR.
200 vrije slag 6 3:00.18 121% PR.

Nazaruk Nicole 09 : 50 vrije slag 1 27.62 94% 100 rugslag 1 1:05.53 97%

Peeters Ruche Alicia 14 : 50 vrije slag 2 42.80 PR. 200 rugslag 1 4:01.45 PR.

Shulyk Nikita 08 : 200 vrije slag 6 2:25.15 107% PR.

Smismans Kamil 07 : 50 vrije slag Est. 27.04 105% PR. 400 wisselslag 6 5:45.02 101% PR.
200 vrije slag 2 2:16.93 100% PR.

Szauka David 14 : 50 vrije slag 4 43.89 PR. 200 rugslag 2 3:51.27 PR.

Techeur Shelsy 07 : 200 vrije slag 5 2:41.74 100% 400 wisselslag 3 6:46.79 PR.

Thiébaut Noah 08 : 100 rugslag 1 1:00.95 94% 100 vlinderslag 1 58.19 103% PR.

Tielemans Wolf 15 : 50 vrije slag 1 45.90 PR.

Tubbe Xander 09 : 50 vrije slag Est. 28.67 111% PR. 400 wisselslag 2 5:24.64 120% PR.
200 vrije slag 2 2:15.19 109% PR.

van Groenigen Karsten 08 : 200 vrije slag 1 2:03.43 116% PR. 100 vlinderslag 2 1:06.62 110% PR.

Van Roye Yane 10 : 50 vrije slag 4 37.43 PR.

Vandaele Felix 11 : 50 vrije slag 5 33.44 115% PR. 100 rugslag 8 1:31.31 110% PR.
200 vrije slag 10 2:51.21 107% PR.

Vanderbeken Shaïna 11 : 50 vrije slag 7 41.00 141% PR. 100 rugslag 11 1:48.91 151% PR.
200 vrije slag 11 3:41.44 132% PR.

Vandergucht Jonas 13 : 50 vrije slag 4 34.26 126% PR. 100 rugslag 12 1:38.49 120% PR.
200 vrije slag 7 3:01.96 125% PR.

Vanhassel Mathias 07 : 100 vlinderslag 1 1:05.94 142% PR. 400 wisselslag 4 5:24.52 115% PR.

Vanolande Matthieu 06 : 50 vrije slag 6 29.45 99% 200 vrije slag 6 2:34.24 94%

Vanolande Thibault 12 : 50 vrije slag 1 30.03 126% PR. 400 wisselslag 1 6:04.03 PR.

Vanolande Vincent 08 : 200 vrije slag 9 2:28.64 92% 400 wisselslag 4 5:54.78 109% PR.

Vekeman Kwinte 10 : 50 vrije slag 4 32.31 119% PR. 400 wisselslag 3 6:16.59 PR.

Wieleman Robbe 13 : 50 vrije slag 5 35.00 103% PR. 100 rugslag 3 1:28.63 123% PR.
200 vrije slag 3 2:52.53 118% PR.

Wyns Kaat 09 : 200 vrije slag 3 2:42.61 106% PR. 400 wisselslag 3 6:52.38 PR.

Wyns Zander 07 : 200 vrije slag 5 2:26.05 102% PR. 400 wisselslag 7 5:56.70 104% PR.

4 x 50 vrije slag Heren : 9 2:20.05Ghislain Antoine 13 Haenen Colin 11
Bas Gaston 12 Vandaele Felix 11

4 x 50 vrije slag Heren : 8 2:17.98De Haes Tibo 10 Nazaruk Léon 13
Vandergucht Jonas 13 Kende Ruben 12

4 x 50 vrije slag Heren : 5 2:05.93Hallet Brent 11 Vekeman Kwinte 10
Bas Briek 10 Vanolande Thibault 12

4 x 50 vrije slag Heren : 4 1:56.52Dumoulin Piessens Jonas 08 Coppens Pepijn 09
Amraoui Mohamed 07 Vanolande Matthieu 06
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4 x 50 vrije slag Heren : 3 1:53.67Tubbe Xander 09 Vanolande Vincent 08
Lescrauwaet Manu 09 Wyns Zander 07

4 x 50 vrije slag Heren : 2 1:45.94Smismans Kamil 07 Vanhassel Mathias 07
Brynaert Jonas 07 Brynaert Jasper 07

4 x 50 vrije slag Heren : 1 1:43.80Meert Vince 09 Thiébaut Noah 08
Cleymans Karsten 02 Cleymans Torben 08

4 x 50 vrije slag Dames : 8 2:32.12D'Hondt Annelien 12 Henneau Lotte 10
D'hoker Lotte 11 Van Roye Yane 10

4 x 50 vrije slag Dames : 5 2:15.37Iannino Valentina 12 Aelen Lin 10
Aelen Bente 12 Dumoulin Piessens Elien 09

4 x 50 vrije slag Dames : 2 2:09.56Desmedt Laure 09 Wyns Kaat 09
Ghislain Emilie 07 Techeur Shelsy 07

4 x 50 vrije slag Dames : 1 1:59.63 CR STZDriouiche Hiba 09 Nazaruk Nicole 09
Heye Mirthe 06 Ghislain Juliette 09

Totaal 146 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 108,0%
1 nieuw(e) record(s), 131 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Aelen Bente, 50 vrije slag  32.03
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

1 - CVB STZ 2024 25/02/2024 - 14:00

Programmanr. 1 200m rugslag 9 - 10 jaar
25/02/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis JANUARIUS Jules disSTZ/11185/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis TIELEMANS Wolf disSTZ/11181/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 NT 4:01.45 119
50m: 55.51 100m: 1:58.29 200m: 4:01.45

dis DEBRIE Juliette disSTZ/21163/14 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis MECHROUBI Yasmina disSTZ/21164/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 NT 3:45.07 103
50m: 50.40 100m: 1:49.63 200m: 3:45.07

2. SZAUKA David STZ/11172/14 NT 3:51.27 95
50m: 54.24 100m: 1:53.89 200m: 3:51.27

dis ABOUAZAR Karl disSTZ/11170/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HAAN Alexander disSTZ/11169/14 3:47.02
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. IANNINO Valentina STZ/21150/12 NT 6:08.41 347
50m: 37.06 100m: 1:25.98 400m: 6:08.41

2. AELEN Bente STZ/21127/12 NT 6:18.00 321
50m: 42.00 100m: 1:35.00 400m: 6:18.00

3. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 NT 6:29.39 294
50m: 39.97 100m: 1:29.15 400m: 6:29.39
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Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 NT 6:19.46 317
50m: 40.32 100m: 1:32.78 400m: 6:19.46

2. GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 6:42.47 6:24.81 304
50m: 39.56 100m: 1:28.78 400m: 6:24.81

3. WYNS Kaat STZ/21117/09 NT 6:52.38 247
50m: 44.38 100m: 1:45.10 400m: 6:52.38

dis DESMEDT Laure disSTZ/21094/09 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF GARCIA SUAREZ Celia FFSTZ/21146/09 NT
FF JACOBS Laurien FFZCK/22082/08 6:19.31

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 6:38.24 6:07.57 349
50m: 38.54 100m: 1:27.09 400m: 6:07.57

2. HEYE Mirthe STZ/21065/06 NT 6:19.46 317
50m: 39.60 100m: 1:25.66 400m: 6:19.46

3. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 NT 6:46.79 257
50m: 42.54 100m: 1:33.21 400m: 6:46.79

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. HALLET Jessen STZ/11136/13 1:35.07 1:26.17 170
50m: 38.18 100m: 1:26.17

2. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 NT 1:39.58 110
50m: 46.82 100m: 1:39.58

3. VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 NT 1:42.34 101
50m: 46.43 100m: 1:42.34

4. MERTENS Lander ZCT/11156/12 1:55.14 1:42.37 101
50m: 47.47 100m: 1:42.37

5. GEA Cis ZCT/11174/13 NT 1:46.86 89
50m: 48.66 100m: 1:46.86

6. WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 1:50.00 1:48.65 85
50m: 49.56 100m: 1:48.65

7. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 NT 1:59.98 63
50m: 53.84 100m: 1:59.98

dis BOSSUYT Lias disDIZV/11146/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF VANTHUYNE Wout FFALZV/11159/12 NT
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Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 1:26.89 1:23.29 188
50m: 35.93 100m: 1:23.29

2. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 1:44.16 1:25.72 173
50m: 38.60 100m: 1:25.72

3. DE HAES Tibo STZ/11112/10 NT 1:25.89 172
50m: 37.51 100m: 1:25.89

4. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 1:37.01 1:30.48 147
50m: 41.52 100m: 1:30.48

5. ADAMS Henry DIZV/11117/10 1:39.97 1:31.51 142
50m: 42.29 100m: 1:31.51

6. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 1:58.68 1:41.83 103
50m: 45.84 100m: 1:41.83

7. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 2:00.48 1:50.84 80
50m: 48.65 100m: 1:50.84

8. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 NT 1:54.28 73
50m: 52.15 100m: 1:54.28

dis VAN PRAET Jules disDIZV/11096/10 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF GEURTS Valentin FFSTZ/11154/10 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:04.56 1:04.32 409
50m: 29.54 100m: 1:04.32

2. VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 1:09.82 1:06.62 368
50m: 30.17 100m: 1:06.62

3. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:06.37 1:08.61 337
50m: 30.75 100m: 1:08.61

4. MEERT Vince STZ/11153/09 1:09.98 1:08.97 332
50m: 31.58 100m: 1:08.97

5. COPPENS Pepijn STZ/11098/09 1:29.07 1:22.76 192
50m: 36.54 100m: 1:22.76

6. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 NT 1:32.16 139
50m: 39.22 100m: 1:32.16

15-16 jaar A-zwemmers

1. THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 59.10 58.19 553
50m: 26.72 100m: 58.19

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 1:16.93 1:05.94 380
50m: 29.57 100m: 1:05.94

2. DAS Joran KVZP/11027/06 1:08.67 1:08.27 342
50m: 31.27 100m: 1:08.27
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Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 NT 1:23.42 187
50m: 39.34 100m: 1:23.42

Programmanr. 4 400m vrije slag 9 - 10 jaar
25/02/2024 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SALAETS Tess ZCT/21204/15 NT 7:14.96 150
100m: 1:38.26 200m: 3:32.29 400m: 7:14.96

2. DE VOCHT Flore ZCT/21202/15 NT 7:35.66 130
50m: 53.09 100m: 1:50.24 200m: 2:49.62 400m: 7:35.66

9 jaar, Jongens

1. SOENS Jack ZCT/11205/15 NT 7:28.66 105
50m: 47.88 100m: 1:42.94 200m: 3:39.17 400m: 7:28.66

2. MEERSMAN Jonas ZCT/11203/15 NT 7:43.95 95
100m: 1:45.90 200m: 3:44.78 400m: 7:43.95

10 jaar, Meisjes

1. BOND Maya ZCT/21189/14 7:45.11 7:10.42 155
100m: 1:38.20 200m: 3:26.88 400m: 7:10.42

2. MEERSMAN Lore ZCT/21201/14 7:52.29 7:33.53 132
50m: 52.92 100m: 1:48.64 200m: 3:45.67 400m: 7:33.53

3. BELIAEV Emily ZCT/21200/14 8:05.00 7:55.21 115
100m: 1:51.19 200m: 3:53.88 400m: 7:55.21

10 jaar, Jongens

1. RATIU Thomas ZCT/11188/14 6:46.57 6:16.69 178
50m: 40.31 100m: 1:18.50 200m: 3:05.34 400m: 6:16.69

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. PISCAER Stanse ZCT/21152/12 1:32.40 1:25.27 266
50m: 42.58 100m: 1:25.27

2. PIESSENS Marie ZCT/21164/13 1:35.67 1:28.29 240
50m: 42.70 100m: 1:28.29
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VERVLOET Lin ZCT/21155/12 1:38.99 1:29.33 231
50m: 44.05 100m: 1:29.33

4. JANSSEN Lucy ZCT/21177/13 1:35.97 1:29.81 228
50m: 42.73 100m: 1:29.81

5. DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 1:28.40 1:30.69 221
50m: 43.22 100m: 1:30.69

6. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 1:38.85 1:32.15 211
50m: 44.28 100m: 1:32.15

7. DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 NT 1:32.37 209
50m: 43.32 100m: 1:32.37

8. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 1:46.21 1:34.37 196
50m: 45.71 100m: 1:34.37

9. D'HONDT Annelien STZ/21182/12 NT 1:34.45 196
50m: 46.15 100m: 1:34.45

10. SCHAERLAEKEN Noor ZCK/22121/13 NT 1:36.43 184
50m: 45.78 100m: 1:36.43

11. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 1:35.39 1:36.60 183
50m: 47.61 100m: 1:36.60

12. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 1:39.26 1:38.65 172
50m: 49.04 100m: 1:38.65

13. AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT 1:47.51 133
50m: 52.65 100m: 1:47.51

14. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 NT 1:49.56 125
50m: 53.20 100m: 1:49.56

15. MAHIEU Pauline ZCT/21190/13 NT 1:52.26 116
50m: 52.41 100m: 1:52.26

16. TAJEDDINE Inès ZCK/22128/12 NT 1:55.67 106
50m: 56.78 100m: 1:55.67

FF DOYEN Laure FFSTZ/21171/13 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 1:19.71 1:17.94 349
50m: 39.15 100m: 1:17.94

2. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 1:28.59 1:25.75 262
50m: 43.22 100m: 1:25.75

3. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 1:29.79 1:27.91 243
50m: 42.72 100m: 1:27.91

4. HENNEAU Lotte STZ/21180/10 NT 1:31.81 213
50m: 43.52 100m: 1:31.81

5. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 1:34.07 1:32.26 210
50m: 45.30 100m: 1:32.26

6. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 1:31.69 1:33.02 205
50m: 45.94 100m: 1:33.02
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 1:39.81 1:35.55 189
50m: 44.87 100m: 1:35.55

8. SCHAERLAEKEN Lana ZCK/22111/11 1:46.97 1:44.15 146
50m: 50.48 100m: 1:44.15

9. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 NT 1:45.63 140
50m: 51.38 100m: 1:45.63

10. D'HOKER Lotte STZ/21179/11 NT 1:47.21 134
50m: 50.29 100m: 1:47.21

11. VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 2:06.72 1:48.91 128
50m: 50.50 100m: 1:48.91

12. DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 1:58.56 1:52.81 115
50m: 51.31 100m: 1:52.81

dis VAN ROYE Yane disSTZ/21183/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BRAMS Ann-Sophie disALZV/21149/11 1:35.24
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 1:22.53

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:16.16 1:19.69 326
50m: 38.32 100m: 1:19.69

2. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 1:25.05 1:21.69 303
50m: 40.32 100m: 1:21.69

3. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 1:28.15 1:25.75 262
50m: 41.63 100m: 1:25.75

4. D'AMICO Lena KVZP/21098/08 NT 1:30.02 226
50m: 44.48 100m: 1:30.02

5. DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 1:32.60 1:33.26 203
50m: 46.14 100m: 1:33.26

6. DUMOULIN PIESSENS ELIEN STZ/21178/09 NT 1:44.10 146
50m: 48.10 100m: 1:44.10

15-16 jaar A-zwemmers

1. NAZARUK Nicole STZ/21034/09 1:04.39 1:05.53 587
50m: 31.21 100m: 1:05.53

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 1:16.85 1:18.10 347
50m: 37.57 100m: 1:18.10

2. BIAZ Zahra DIZV/21129/07 1:35.23 1:34.20 197
50m: 46.75 100m: 1:34.20

dis BLANCO GUTIERREZ Noa disKVZP/21066/07 1:28.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis MERTENS Nuria disKVZP/21067/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 NT 30.03 302
2. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 34.46 31.37 265
3. BAS Gaston STZ/11128/12 35.72 33.65 215
4. VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 38.49 34.26 203
5. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 35.58 35.00 191
6. NAZARUK Léon STZ/11156/13 36.31 35.38 185
7. KENDE Ruben STZ/11174/12 NT 35.48 183
8. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 38.96 36.31 171
9. GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 39.20 36.47 168

10. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 39.11 37.87 150
11. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 40.33 38.82 140
12. DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 NT 40.15 126
13. DESMET Finn STZ/11173/13 NT 40.95 119
14. MATHELOT Amaury ALZV/11168/13 49.46 46.00 84
dis MIKOLAJUK Artur disALZV/11173/12 49.66

SW 10.4 - Wedstrijd niet gezwommen en/of aangekomen in dezelfde baan als waarin gestart werd

FF VANTHUYNE Wout FFALZV/11159/12 34.50

13-14 jaar

1. BAS Briek STZ/11115/10 32.14 29.78 310
2. HALLET Brent STZ/11118/11 32.37 30.57 286
3. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 38.16 31.53 261
4. VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 35.31 32.31 242
5. VANDAELE Felix STZ/11124/11 35.90 33.44 219
6. HAENEN Colin STZ/11125/11 34.72 34.60 197
7. ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 36.48 35.07 189
8. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 35.87 35.63 181
9. VAN DEN EYNDE Michiel ZCK/12130/11 NT 41.44 115

10. AELVOET Yarne ZCK/12129/10 NT 42.65 105

15-16 jaar

1. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 27.19 28.25 363
FF FERNANE Walid FFSTZ/11029/08 28.19
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 25.74 25.57 490
2. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 27.06 26.69 430
3. LEUYCKX Jarne STZ/11175/05 NT 27.01 415
4. AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 28.97 28.46 355
5. DAS Joran KVZP/11027/06 28.78 28.79 343
6. VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 NT 29.45 320

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 3:07.95 2:59.95 230
50m: 39.04 100m: 1:24.94 200m: 2:59.95

2. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 3:22.19 3:03.53 217
50m: 41.43 100m: 1:29.28 200m: 3:03.53

3. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 NT 3:09.87 196
50m: 44.86 100m: 1:34.60 200m: 3:09.87

4. DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 3:08.56 3:10.48 194
50m: 43.54 100m: 1:32.87 200m: 3:10.48

5. AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT 3:19.72 168
50m: 45.15 100m: 1:35.72 200m: 3:19.72

6. SCHAERLAEKEN Noor ZCK/22121/13 NT 3:26.19 153
50m: 45.28 100m: 1:38.21 200m: 3:26.19

7. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 NT 3:30.49 143
50m: 46.57 100m: 1:41.35 200m: 3:30.49

8. TAJEDDINE Inès ZCK/22128/12 NT 3:40.55 125
50m: 49.47 100m: 1:47.16 200m: 3:40.55

dis DE BUS Alissia disDIZV/21125/12 3:15.50
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 2:34.15 2:31.34 387
50m: 34.17 100m: 1:12.70 200m: 2:31.34

2. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 2:42.81 2:39.60 330
50m: 36.92 100m: 1:18.76 200m: 2:39.60

3. AELEN Lin STZ/21126/10 2:57.27 2:42.66 311
50m: 37.41 100m: 1:18.35 200m: 2:42.66

4. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 2:50.50 2:48.24 281
50m: 38.79 100m: 1:21.80 200m: 2:48.24

5. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 2:57.83 2:54.72 251
50m: 40.39 100m: 1:25.32 200m: 2:54.72
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 3:04.12 2:57.87 238
50m: 40.20 200m: 2:57.87

7. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 3:04.80 2:58.34 236
50m: 41.37 100m: 1:27.68 200m: 2:58.34

8. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 3:21.47 3:06.75 206
50m: 42.21 100m: 1:30.43 200m: 3:06.75

9. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 NT 3:25.17 155
50m: 42.99 200m: 3:25.17

10. SCHAERLAEKEN Lana ZCK/22111/11 3:31.08 3:26.71 151
50m: 44.70 100m: 1:36.83 200m: 3:26.71

11. VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 4:14.14 3:41.44 123
50m: 45.94 100m: 1:43.97 200m: 3:41.44

12. DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT 3:59.90 97
50m: 48.84 100m: 1:50.46 200m: 3:59.90

FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 2:36.22

15-16 jaar B-zwemmers

1. GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 2:31.95 2:34.53 363
50m: 34.11 100m: 1:12.25 200m: 2:34.53

2. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 2:30.10 2:35.97 353
50m: 37.85 100m: 1:17.73 200m: 2:35.97

3. WYNS Kaat STZ/21117/09 2:47.79 2:42.61 312
50m: 36.00 100m: 1:17.22 200m: 2:42.61

4. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 2:45.67 2:43.59 306
50m: 37.30 100m: 1:18.65 200m: 2:43.59

5. DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 3:05.54 2:52.74 260
50m: 39.95 100m: 1:24.20 200m: 2:52.74

6. D'AMICO Lena KVZP/21098/08 NT 2:56.22 245
50m: 39.66 100m: 1:25.37 200m: 2:56.22

dis DESMEDT Laure disSTZ/21094/09 2:47.03
SW 4.4 - valse start

FF GARCIA SUAREZ Celia FFSTZ/21146/09 2:58.50
FF JACOBS Laurien FFZCK/22082/08 2:39.35

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. HEYE Mirthe STZ/21065/06 2:35.24 2:32.97 374
50m: 34.51 100m: 1:13.28 200m: 2:32.97

2. GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 2:36.42 2:34.35 365
100m: 1:14.06 200m: 2:34.35

3. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:31.59 2:37.07 346
50m: 35.63 100m: 1:15.44 200m: 2:37.07

4. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 2:34.80 2:38.70 335
50m: 37.60 100m: 1:18.05 200m: 2:38.70



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Swimming Team Zennevallei 25/02/2024 19:45 - pagina 10

CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 2:45.94 2:41.74 317
50m: 36.59 100m: 1:18.34 200m: 2:41.74

6. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 2:45.20 2:46.82 289
50m: 39.51 100m: 1:22.81 200m: 2:46.82

7. BIAZ Zahra DIZV/21129/07 3:13.04 3:01.03 226
50m: 41.91 100m: 1:28.72 200m: 3:01.03

Programmanr. 8 50m vrije slag 9 - 10 jaar
25/02/2024 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. TIELEMANS Wolf STZ/11181/15 NT 45.90 84
2. JANUARIUS Jules STZ/11185/15 NT 47.25 77

10 jaar, Meisjes

1. MECHROUBI Yasmina STZ/21164/14 NT 40.72 178
2. PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 NT 42.80 153
3. DEBRIE Juliette STZ/21163/14 NT 43.25 149

10 jaar, Jongens

1. HAAN Alexander STZ/11169/14 NT 37.70 152
2. ABOUAZAR Karl STZ/11170/14 NT 41.57 114
3. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 NT 41.58 113
4. SZAUKA David STZ/11172/14 NT 43.89 96

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 2:45.33 2:37.02 253
50m: 35.11 100m: 1:14.48 200m: 2:37.02

2. HALLET Jessen STZ/11136/13 3:03.76 2:43.04 226
50m: 57.15 100m: 1:17.68 200m: 2:43.04

3. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 3:07.59 2:52.53 191
50m: 38.97 100m: 1:23.70 200m: 2:52.53

4. GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 3:12.06 2:53.20 188
50m: 39.09 100m: 1:23.78 200m: 2:53.20

5. KENDE Ruben STZ/11174/12 NT 2:57.48 175
50m: 37.57 100m: 1:23.19 200m: 2:57.48

6. NAZARUK Léon STZ/11156/13 3:18.50 3:00.18 167
50m: 40.34 100m: 1:28.76 200m: 3:00.18
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 3:23.16 3:01.96 162
50m: 40.10 100m: 1:27.19 200m: 3:01.96

8. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 3:09.62 143
50m: 43.98 100m: 1:32.84 200m: 3:09.62

9. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 NT 3:32.96 101
50m: 49.01 100m: 1:45.93 200m: 3:32.96

13-14 jaar B-zwemmers

1. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 2:30.36 2:25.59 317
50m: 34.26 100m: 1:12.89 200m: 2:25.59

2. VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 2:38.22 2:33.32 272
50m: 33.82 100m: 1:13.04 200m: 2:33.32

3. DE HAES Tibo STZ/11112/10 2:38.61 2:35.99 258
50m: 34.79 100m: 1:14.79 200m: 2:35.99

4. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 2:40.56 2:36.75 254
50m: 35.99 100m: 1:15.97 200m: 2:36.75

5. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 2:53.37 2:39.00 244
50m: 36.94 100m: 1:18.80 200m: 2:39.00

6. ADAMS Henry DIZV/11117/10 2:50.30 2:39.29 242
50m: 37.20 100m: 1:16.78 200m: 2:39.29

7. HAENEN Colin STZ/11125/11 2:58.79 2:44.84 219
50m: 37.23 100m: 1:19.33 200m: 2:44.84

8. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 3:01.42 2:46.50 212
50m: 38.09 100m: 1:21.34 200m: 2:46.50

9. ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 3:03.04 2:49.26 202
50m: 37.22 100m: 1:20.93 200m: 2:49.26

10. VANDAELE Felix STZ/11124/11 2:57.26 2:51.21 195
50m: 36.60 100m: 1:20.92 200m: 2:51.21

11. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 3:08.48 3:03.87 157
50m: 39.81 100m: 1:28.66 200m: 3:03.87

12. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 3:24.81 3:22.12 118
50m: 39.47 100m: 1:29.00 200m: 3:22.12

13. VAN DEN EYNDE Michiel ZCK/12130/11 NT 3:28.42 108
50m: 46.95 100m: 1:43.32 200m: 3:28.42

14. AELVOET Yarne ZCK/12129/10 NT 3:59.40 71
50m: 47.02 100m: 1:50.34 200m: 3:59.40

FF GEURTS Valentin FFSTZ/11154/10 2:51.78
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 9, Heren, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 2:09.51 2:03.43 521
50m: 29.18 100m: 1:00.71 200m: 2:03.43

2. TUBBE Xander STZ/11003/09 2:21.20 2:15.19 397
50m: 31.02 100m: 1:04.77 200m: 2:15.19

3. MEERT Vince STZ/11153/09 2:21.95 2:15.85 391
50m: 29.87 100m: 1:05.00 200m: 2:15.85

4. DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 2:21.79 2:17.75 375
50m: 31.72 100m: 1:07.12 200m: 2:17.75

5. KENTIN Shane STZ/11001/09 2:22.43 2:19.41 362
50m: 31.32 200m: 2:19.41

6. SHULYK Nikita STZ/11066/08 2:32.04 2:25.15 320
50m: 32.57 100m: 1:10.47 200m: 2:25.15

7. LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 2:31.30 2:27.10 308
50m: 32.43 100m: 1:10.34 200m: 2:27.10

8. COPPENS Pepijn STZ/11098/09 2:33.91 2:27.87 303
50m: 33.41 100m: 1:11.49 200m: 2:27.87

9. VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 2:24.96 2:28.64 298
50m: 30.53 100m: 1:06.71 200m: 2:28.64

10. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 2:49.00 2:36.44 256
50m: 33.91 100m: 1:12.84 200m: 2:36.44

15-16 jaar A-zwemmers

1. CLEYMANS Torben STZ/11081/08 2:03.06 2:03.13 525
50m: 27.83 100m: 59.25 200m: 2:03.13

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 2:07.50 2:10.41 442
50m: 29.53 100m: 1:01.79 200m: 2:10.41

2. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 2:17.08 2:16.93 382
50m: 31.45 100m: 1:06.14 200m: 2:16.93

3. AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 2:26.80 2:22.44 339
50m: 32.13 100m: 1:07.64 200m: 2:22.44

4. LEUYCKX Jarne STZ/11175/05 NT 2:24.05 328
50m: 30.76 100m: 1:07.13 200m: 2:24.05

5. WYNS Zander STZ/11067/07 2:27.47 2:26.05 314
50m: 32.05 100m: 1:08.46 200m: 2:26.05

6. VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 2:30.02 2:34.24 267
50m: 32.26 100m: 1:09.57 200m: 2:34.24

7. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 2:50.08 2:44.46 220
50m: 37.43 100m: 1:18.80 200m: 2:44.46
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
25/02/2024 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. AELEN Bente STZ/21127/12 40.60 32.03 366
2. D'HONDT Annelien STZ/21182/12 NT 35.11 278
3. DE SITTER Kira ZCK/22115/12 38.82 35.46 270
4. DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 44.75 39.18 200
5. AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT 40.31 184
6. SCHAERLAEKEN Noor ZCK/22121/13 40.88 40.75 178
7. VANDEROOST Clara DIZV/21148/13 NT 44.09 140
8. TAJEDDINE Inès ZCK/22128/12 NT 44.50 136

dis VAN ROY Onah disALZV/21139/13 34.11
SW 4.4 - valse start

FF DOYEN Laure FFSTZ/21171/13 NT

13-14 jaar

1. AELEN Lin STZ/21126/10 36.06 34.89 283
2. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 37.41 35.38 272
3. HENNEAU Lotte STZ/21180/10 NT 36.05 257
4. VAN ROYE Yane STZ/21183/10 NT 37.43 229
5. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 41.81 38.15 217
6. DE TOLLENAERE Laura ZCK/22135/11 NT 39.75 191
7. VANDERBEKEN Shaïna STZ/21160/11 48.06 41.00 174
8. DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT 41.38 170
9. D'HOKER Lotte STZ/21179/11 NT 42.30 159

10. SCHAERLAEKEN Lana ZCK/22111/11 45.68 44.31 138

15-16 jaar

1. NAZARUK Nicole STZ/21034/09 26.81 27.62 572
2. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 34.28 33.66 316
3. D'AMICO Lena KVZP/21098/08 NT 34.91 283
4. DUMOULIN PIESSENS ELIEN STZ/21178/09 NT 38.44 212

FF JACOBS Laurien FFZCK/22082/08 33.22

17 jaar en ouder

1. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 34.74 34.04 305
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 1:21.13 1:16.75 249
50m: 38.02 100m: 1:16.75

2. MERTENS Lander ZCT/11156/12 1:36.86 1:26.48 174
50m: 42.37 100m: 1:26.48

3. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 1:28.93 1:28.63 162
50m: 42.16 100m: 1:28.63

4. WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 1:38.07 1:28.74 161
50m: 44.60 100m: 1:28.74

5. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 1:30.74 1:28.82 161
50m: 44.38 100m: 1:28.82

6. VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 1:38.80 1:32.08 144
50m: 45.37 100m: 1:32.08

7. KENDE Ruben STZ/11174/12 1:33.99 1:33.75 137
50m: 44.71 100m: 1:33.75

8. GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 1:34.85 1:33.80 136
50m: 46.10 100m: 1:33.80

9. NAZARUK Léon STZ/11156/13 1:47.02 1:35.50 129
50m: 48.83 100m: 1:35.50

10. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 1:42.48 1:37.14 123
50m: 47.69 100m: 1:37.14

11. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 1:50.02 1:38.07 119
50m: 48.19 100m: 1:38.07

12. VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 1:48.08 1:38.49 118
50m: 48.19 100m: 1:38.49

13. GEA Cis ZCT/11174/13 1:47.74 1:42.47 104
50m: 50.60 100m: 1:42.47

14. DESMET Finn STZ/11173/13 NT 1:46.46 93
50m: 52.81 100m: 1:46.46

15. MATHELOT Amaury ALZV/11168/13 NT 1:49.84 85
50m: 50.68 100m: 1:49.84

16. DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 NT 1:50.25 84
50m: 56.03 100m: 1:50.25

17. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 1:50.57 1:52.74 78
50m: 56.22 100m: 1:52.74

dis MIKOLAJUK Artur disALZV/11173/12 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF VANTHUYNE Wout FFALZV/11159/12 1:34.98
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 1:14.99 1:14.19 276
50m: 36.40 100m: 1:14.19

2. VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 1:16.93 1:15.83 258
50m: 37.27 100m: 1:15.83

3. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 1:20.81 1:23.10 196
50m: 40.94 100m: 1:23.10

4. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 1:25.56 1:24.44 187
50m: 41.50 100m: 1:24.44

5. ADAMS Henry DIZV/11117/10 1:28.20 1:25.60 179
50m: 42.41 100m: 1:25.60

6. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 1:29.39 1:27.42 168
50m: 42.96 100m: 1:27.42

7. HAENEN Colin STZ/11125/11 1:32.44 1:29.67 156
50m: 45.00 100m: 1:29.67

8. VANDAELE Felix STZ/11124/11 1:35.64 1:31.31 148
50m: 43.16 100m: 1:31.31

9. ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 1:29.28 1:32.20 144
50m: 44.55 100m: 1:32.20

10. BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 1:33.97 1:35.39 130
50m: 47.98 100m: 1:35.39

11. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 1:35.01 1:37.64 121
50m: 48.45 100m: 1:37.64

12. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 1:45.37 1:43.39 102
50m: 49.97 100m: 1:43.39

13. VAN DEN EYNDE Michiel ZCK/12130/11 NT 1:53.97 76
50m: 55.70 100m: 1:53.97

14. AELVOET Yarne ZCK/12129/10 NT 1:58.03 68
50m: 55.72 100m: 1:58.03

15-16 jaar B-zwemmers

1. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:04.06 1:06.19 389
50m: 32.14 100m: 1:06.19

2. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:06.50 1:08.18 356
50m: 34.00 100m: 1:08.18

3. MEERT Vince STZ/11153/09 1:12.48 1:12.46 296
50m: 36.28 100m: 1:12.46

4. DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 NT 1:16.54 251
50m: 37.05 100m: 1:16.54

5. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 NT 1:24.74 185
50m: 41.50 100m: 1:24.74
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

15-16 jaar A-zwemmers

1. THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 58.98 1:00.95 498
50m: 29.66 100m: 1:00.95

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. LEUYCKX Jarne STZ/11175/05 1:12.34 1:13.76 281
50m: 35.14 100m: 1:13.76

2. AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 1:21.12 1:19.68 223
50m: 37.66 100m: 1:19.68

3. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 1:23.20 1:21.47 208
50m: 39.42 100m: 1:21.47

dis VANOLANDE Matthieu disSTZ/11071/06 1:25.43
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. IANNINO Valentina STZ/21150/12 1:29.23 1:27.70 234
50m: 37.43 100m: 1:27.70

2. PIESSENS Marie ZCT/21164/13 NT 1:41.39 151
50m: 45.87 100m: 1:41.39

3. JANSSEN Lucy ZCT/21177/13 NT 1:43.07 144
50m: 45.08 100m: 1:43.07

4. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 NT 1:44.28 139
50m: 47.67 100m: 1:44.28

5. DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 1:51.09 1:48.99 121
50m: 47.79 100m: 1:48.99

6. VERVLOET Lin ZCT/21155/12 2:24.02 1:49.53 120
50m: 48.68 100m: 1:49.53

7. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 1:59.95 2:02.63 85
50m: 56.50 100m: 2:02.63

8. MAHIEU Pauline ZCT/21190/13 NT 2:05.25 80
50m: 55.47 100m: 2:05.25

dis DE WILDE Margot disDIZV/21131/13 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis PISCAER Stanse disZCT/21152/12 1:48.22
SW 4.4 - valse start
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 1:32.91 1:27.10 238
50m: 39.62 100m: 1:27.10

2. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 1:26.81 1:29.05 223
50m: 40.26 100m: 1:29.05

3. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 NT 1:29.94 217
50m: 39.46 100m: 1:29.94

4. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 1:44.39 1:43.96 140
50m: 44.79 100m: 1:43.96

5. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 1:37.77 1:50.11 118
50m: 48.63 100m: 1:50.11

FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:19.30 1:23.44 271
50m: 38.04 100m: 1:23.44

2. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 1:21.70 1:23.92 267
50m: 38.57 100m: 1:23.92

3. DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 NT 1:33.67 192
50m: 41.90 100m: 1:33.67

4. DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 NT 1:38.89 163
50m: 44.59 100m: 1:38.89

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 1:21.51 1:22.05 285
50m: 36.23 100m: 1:22.05

2. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 NT 1:26.98 239
50m: 40.41 100m: 1:26.98

dis BIAZ Zahra disDIZV/21129/07 1:48.77
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 14 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 17:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 NT 6:04.03 268
50m: 40.57 100m: 1:31.24 400m: 6:04.03

2. BAS Gaston STZ/11128/12 NT 7:02.25 171
50m: 44.94 100m: 1:42.44 400m: 7:02.25
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 14, Heren, 400m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. HALLET Brent STZ/11118/11 5:53.16 5:53.85 292
50m: 39.50 100m: 1:27.10 400m: 5:53.85

2. BAS Briek STZ/11115/10 6:23.18 6:00.93 275
50m: 35.42 100m: 1:17.78 400m: 6:00.93

3. VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 NT 6:16.59 242
50m: 40.19 100m: 1:26.62 400m: 6:16.59

15-16 jaar B-zwemmers

1. CLEYMANS Torben STZ/11081/08 5:12.36 5:04.27 459
50m: 32.35 100m: 1:11.83 400m: 5:04.27

2. TUBBE Xander STZ/11003/09 5:56.04 5:24.64 378
50m: 37.19 100m: 1:21.56 400m: 5:24.64

3. KENTIN Shane STZ/11001/09 5:51.44 5:33.25 349
50m: 36.64 100m: 1:20.78 400m: 5:33.25

4. VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 NT 5:54.78 289
50m: 35.67 100m: 1:21.34 400m: 5:54.78

5. LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 NT 5:58.18 281
50m: 38.12 100m: 1:25.81 400m: 5:58.18

dis SHULYK Nikita disSTZ/11066/08 5:57.03
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF FERNANE Walid FFSTZ/11029/08 5:50.10

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 5:16.36 5:00.61 476
50m: 29.42 100m: 1:04.93 400m: 5:00.61

2. DAS Joran KVZP/11027/06 5:10.75 5:06.07 451
50m: 31.75 100m: 1:08.63 400m: 5:06.07

3. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 5:15.29 5:19.78 395
50m: 35.09 100m: 1:16.14 400m: 5:19.78

4. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 5:47.44 5:24.52 378
50m: 32.54 100m: 1:12.26 400m: 5:24.52

5. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 5:42.49 5:30.19 359
50m: 34.08 100m: 1:13.21 400m: 5:30.19

6. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 5:46.11 5:45.02 315
50m: 38.01 100m: 1:24.66 400m: 5:45.02

7. WYNS Zander STZ/11067/07 6:04.26 5:56.70 285
50m: 37.13 100m: 1:21.16 400m: 5:56.70
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder, LV -
25/02/2024 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Team Zennevallei 1 2:02.03 1:59.63 462
DRIOUICHE Hiba 09 31.92 NAZARUK Nicole 09
HEYE Mirthe 06 GHISLAIN Juliette 09

2. Swimming Team Zennevallei 2 2:12.06 2:09.56 363
DESMEDT Laure 09 33.50 WYNS Kaat 09
GHISLAIN Emilie 07 TECHEUR Shelsy 07

3. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:18.25 2:12.87 337
DERIJCKE Laura 10 32.60 MANICKI Amelia 11
DE BUS Anna-Lena 10 VERHERSTRAETEN Lore 11

4. Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 1 2:10.51 2:14.13 327
BOLLU Noemie 09 34.60 D'AMICO Lena 08
VANDENABEELE Lotta 06 DESENDER Hannelore 08

5. Swimming Team Zennevallei 3 1:50.63 2:15.37 319
IANNINO Valentina 12 30.60 AELEN Lin 10
AELEN Bente 12 DUMOULIN PIESSENS ELIEN 09

6. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:21.71 2:21.33 280
VAN ROY Yana 09 31.22 DELBROUCK Sasha 11
VAN ROY Onah 13 BRAMS Ann-Sophie 11

7. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:18.25 2:28.32 242
DEDOBBELEER Lotte 08 36.96 MOSCHONAS Danaé 12
DE WILDE Margot 13 DE WILDE Lore 11

8. Swimming Team Zennevallei 4 NT 2:32.12 224
D'HONDT Annelien 12 36.45 HENNEAU Lotte 10
D'HOKER Lotte 11 VAN ROYE Yane 10

9. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:39.53 2:39.42 195
TAJEDDINE Inès 12 43.39 REYNIERS Fien 11
DE SITTER Kira 12 SCHAERLAEKEN Lana 11

Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder, LV -
25/02/2024 - 17:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Team Zennevallei 1 1:47.64 1:43.80 489
MEERT Vince 09 26.44 THIÉBAUT Noah 08
CLEYMANS Karsten 02 CLEYMANS Torben 08

2. Swimming Team Zennevallei 2 1:47.94 1:45.94 460
SMISMANS Kamil 07 27.04 VANHASSEL Mathias 07
BRYNAERT Jonas 07 BRYNAERT Jasper 07

3. Swimming Team Zennevallei 3 1:55.66 1:53.67 372
TUBBE Xander 09 28.67 VANOLANDE Vincent 08
LESCRAUWAET Manu 09 WYNS Zander 07

4. Swimming Team Zennevallei 4 1:58.29 1:56.52 345
DUMOULIN PIESSENS Jonas 08 28.48 COPPENS Pepijn 09
AMRAOUI Mohamed 07 VANOLANDE Matthieu 06
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CVB STZ 2024
Sint-Pieters-Leeuw, 25/2/2024

Programmanr. 16, Heren, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Swimming Team Zennevallei 5 2:13.17 2:05.93 274
HALLET Brent 11 31.11 VEKEMAN Kwinte 10
BAS Briek 10 VANOLANDE Thibault 12

6. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:27.93 2:06.11 272
HAMDAOUI Walid 08 30.88 VERHERSTRAETEN Kobe 10
ADAMS Henry 10 VAN PRAET Jules 10

7. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:07.81 2:12.06 237
MIKOLAJUK Adrian 08 28.12 MATHELOT Amaury 13
VANDENBRANDEN Indi 10 DE MAESSCHALCK Yarne 08

8. Swimming Team Zennevallei 7 NT 2:17.98 208
DE HAES Tibo 10 31.69 NAZARUK Léon 13
VANDERGUCHT Jonas 13 KENDE Ruben 12

9. Swimming Team Zennevallei 8 2:25.54 2:20.05 199
GHISLAIN Antoine 13 37.02 HAENEN Colin 11
BAS Gaston 12 VANDAELE Felix 11

10. Aart Lorelei Zwemvereniging 2 2:34.27 2:27.62 170
HERMANS Viktor 12 38.46 LAMRABET Anas 13
VAN DEN BERGHE Vince 12 BAGHDASARYAN Ruben 11

dis Swimming Team Zennevallei 6 dis 2:23.13
SW 4.4 - valse start

HALLET Jessen, WIELEMAN Robbe, ABOUAZAR Pieter, LESCRAUWAET Max




